
Zarządzenie Nr 149/2024 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnych. 
 
 Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz § 15 Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kołobrzeg stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr  159/2009 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009 r. zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. W § 1 ust. 2 Zarządzenia Nr 140/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 2 października 2024 
r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych dodaje się pkt 4 w następującym brzmieniu:  
 
„pkt 4) Aleksander Russ – Skarbnik Gminy – Członek Komisji.”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-10-29T13:28:53+0100




